

## pachet materiale

I.D.: 65523497

---

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.954,63 RON - 3.954,63 RON

---

Descriere: 1 1019554 STATIV PENTRU PROIECTOARE HS-2059 2,00 BUC 74,85 149,69 19 28,45 2  
1044999 HOFF PROIECTOR LED 50W 4,00 BUC 100,00 400,00 19 76,00 include taxa verde  
1,75 lei/BUC 3 1050816 PROIECTOR LED IPRO MINI 50W 6500K LOHUIS 6,00 BUC 92,43 554,57  
19 105,37 include taxa verde 0,4 lei/BUC 4 5012028 TRAFALLET SAPA HOLZER 23 CM DINTI  
14MM 1,00 BUC 45,15 45,15 19 8,58 5 1014736 ROLA 100M MYYM 3X1,5 H05VV-F 1,00 ROL  
251,26 251,26 19 47,74 6 1042024 LINE STECHER CAUCIUC CU INEL 5,00 BUC 5,87 29,37 19  
5,58 include taxa verde 0,07 lei/BUC 7 7060836 MANUSI DE LUCRU 1699 10,00 PER 4,62  
46,22 19 8,78 8 1041147 DOZA IP65 HEPOL 4,00 BUC 9,77 39,09 19 7,43 include taxa verde  
0,1 lei/BUC 9 1017994 BANDA ZIMTATA 4,5X360MM REZIST UV 146434 1,00 PAC 28,73 28,73  
19 5,46 10 1026782 BANDA ZIMTATA 3,5X280MM REZIS UV 146422 1,00 PAC 16,97 16,97 19  
3,22 11 1056403 CLEMA RAPIDA KSP3-L+N+PE UKZ-B06-3P 10,00 BUC 3,89 38,91 19 7,39 12  
1002442 PRELUNGITOR MODULAR(PM) 3 CP PT 15085 5,00 BUC 31,94 159,71 19 30,34  
include taxa verde 0,75 lei/BUC 13 7006691 TOPOR 1500G JUCO LT33035 1,00 BUC 98,32  
98,32 19 18,68 14 7055833 SET BERARIE 180X75X73CM 5,

---